

## Pachet papetarie

I.D.: 98979208

---

Data publicarii	17.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 355,66 RON - 355,66 RON

---

Descriere: 88291654 HARTIE COP. A4 80G/MP 500 COLI/TOP NIVEUS FIT+ 5 7407 TOP 14.950 RON 74.75 PWBMA-VBM-ML-BG MARKER TABLA VF ROTUND VBOARD MASTER ALBASTRU BEGR 10 11340 BUC 6.100 RON 61.00 PBL-G2-7L ROLLER CU GEL G2 0.7 ALBASTRU PILOT 10 5106 BUC 5.560 RON 55.60 RP-S24607Z3 CAPSE 24/6 1000BUC/CUT RAPESCO 5 6449 CUT 1.260 RON 6.30 DBANDA18X336S BANDA ADEZIVA 19X33M 6BUC/SET 3 3165 SET 5.600 RON 16.80 PTB4KRAFTSILIC5CMS10 PLIC TB/4 250X353X50 KRAFT SILICONIC BURDUF 5CM 10 3 2588 SET 9.850 RON 29.55 DFOLPROTA4 FOLIE PROT DOC A4 STANDARD DESCHIDERE SUS 100/SET 2 1524 SET 7.730 RON 15.46 VB43500 DVD+R VERBATIM 16X 4.7GB 25BUC/BULK ADV AZO+ 43500 1 1 BUL 45.630 RON 45.63 PTC4ALBSILICS25 PLIC TC/4 229X324 ALB SILICONIC 25 BUCATI/SET 1 2201 SET 11.910 RON 11.91 PCDS25 PLIC PT 1 CD 124X124 ALB FEREA STRA 25 BUCATI/SET 1 335 SET 3.970 RON 3.97 DTR033-OFA TUS ALBASTRU 28ML TRODAT 1 86 BUC 14.990 RON 14.99 FIN920LUXASET10 DOSAR PLIC CARTON ALB 10 BUC/SET 2 391 SET 9.850 RON 19.70 355.66

---